
Plán akcí Sportovního centra dětí Západočeské oblasti 
na rok 2015. 

 
 
 
 

 
 

  
 
     Na jednotlivé akce budou zaslány pozvánky se základními informacemi - předpokládaný 
program, typ ubytování, rozsah stravování, způsob dopravy a úhrady účastníků. Výše úhrady 
může být odstupňována podle výkonnostní skupiny zařazení jednotlivých členů SCM. Před 
vlastním soustředěním budou sděleny upřesňující informace, především k výbavě účastníků, 
upřesnění časového plánu a dopravy. 
     Akce SCD jsou otevřené i pro nezařazené žáky (z důvodu výkonnosti nebo nízkého věku). 
Tito zájemci se mohou akcí zúčastnit v případě volných míst a po posouzení, zda plánované 
tréninky zvládnou. 
     U vybraných žáků předpokládáme účast na některých soustředěních dorostu, konkrétní 
žáci budou nominováni trenéry SCD s přihlédnutím k jejich výkonnosti a obtížností 
jednotlivých tréninků dorostu. 
 
 
 
 
 
                                                                                         
 

 Termín Akce Místo Náplň Počet 
1. 19.-22.3.2015 jarní mapové 

soustředění – skupina A 
Hradec Králové mapová příprava 

(společně s SCM) 
8 žáků + 
2 trenéři 

2. 20.-22.3.2015 jarní mapové 
soustředění – sk. B a C 

Sedmihoří mapová příprava 40 žáků + 
6 trenérů 

3. duben 2015 kontrolní testy Plzeň, Sokolov, 
M. Lázně 

test dráha  55 žáků 

4. 7.-10.5.2015 soustředění – příprava 
před LODM 

Mariánské 
Lázně 

mapové tréninky, 
taktická příprava 

12 žáků + 
4 trenéři 

5. 30.-31.5.2015 štafety + sprint – 
Vyzývací pohár 

Kroučová / 
Žatec 

účast na závodech 
štafet 

48 žáků + 
4 trenéři 

6. srpen 2015 letní mapové 
soustředění – skupina A 

Východní 
Čechy 

mapová příprava 
(společně s SCM) 

8 žáků + 
2 trenéři 

7. 25.-27.9.2015 přípravné soustředění 
před MČR družstev 

Kroučová mapové tréninky 50 žáků + 
8 trenérů 

8. 10.-11.10.2015 MČR žáci Vracov přebory žákovských 
družstev 

24 žáků + 
3 trenéři 


